

**BJR Holding ApS**  
Jernbanegade 11, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 35 04 78 32**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

---

**Bent Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BJR Holding ApS Jernbanegade 11 6870 Ølgod
	Telefon: 7524 4210
	CVR-nr.: 35 04 78 32
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Dattervirksomhed</b>	BR-EL A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anpartar og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.150</b>	<b>-5.000</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-260.013	175.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.104	65.998
Andre finansielle indtægter	1.639	1.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.424	-2.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.844</b>	<b>236.466</b>
2 Skat af årets resultat	-12.850	-13.750
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.694</b>	<b>222.716</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	122.716
Disponeret fra overført resultat	-314.694	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.694</b>	<b>222.716</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>715.939</u>	<u>975.952</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.939</u>	<u>975.952</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>715.939</u></b>	<b><u>975.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.102.708	2.189.979
	Andre tilgodehavender	<u>56.275</u>	<u>54.636</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.158.983</u>	<u>2.244.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.507</u>	<u>37.507</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.196.490</u></b>	<b><u>2.282.122</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.912.429</u></b>	<b><u>3.258.074</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.644.322	2.959.016
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.824.322</u></b>	<b><u>3.139.016</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.110	5.883
Selskabsskat	14.425	14.425
Anden gæld	67.572	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.107	105.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.107</u></b>	<b><u>105.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.912.429</u></b>	<b><u>3.258.074</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.424	2.042
	<b><u>2.424</u></b>	<b><u>2.042</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	12.850	13.750
	<b><u>12.850</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.600.000	2.600.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>2.600.000</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.624.048	-1.799.967
Årets resultat	-260.013	110.748
Avance ved fusion	0	65.171
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-1.884.061</u></b>	<b><u>-1.624.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>715.939</u></b>	<b><u>975.952</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BR-EL A/S	Varde	53,33 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.959.016	2.836.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-314.694</u>	<u>122.716</u>
	<b><u>2.644.322</u></b>	<b><u>2.959.016</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 3.358 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.